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Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/21/1636/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 2. 12. 2021

Dodatečná informace č. 9 – vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P21V00000041
Evid. č. ve VVZ: Z2021-040679
Název veřejné zakázky: Dům Chopin – rekonstrukce objektu – 2. etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (§3 písm. b) ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět: 45454100-5 Rekonstrukce budov
                             - další předmět: 45000000-7 Stavební práce

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061, CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace ze dne 24. 11. 2021.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

Prosím o zodpovězení následujících dotazů k soutěži „Dům Chopin-Mariánské Lázně-2.etapa“:
1) v TZ se píše o dvojici kabelů SYKFY 25x2x0,5 od tabla (ÚR) na fasádě do DTÚ – chybí ve VV

https://zakazky.muml.cz/
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Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že na základě dotazu, bude doplněn výkaz výměr o 60m kabelu (viz. pol 234, obj. A).

Dotaz č. 2

2) v TZ se píše o propojení datových rozvaděčů optickým kabelem a ve VV položka až na konci „Dodávka a 
instalace optických kabelů dle pokynů správce sítě“ - není specifikován typ kabelu

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že se jedná o optický kabel Multimode 50um.

Dotaz č. 3:

3) z popisu rozvaděče "DR.A - RACK 2x 19“/45U, 1x UPS cca 6 kVA (minimálně pro SERVER; ROUTER; 
ADSL/WIFI modem; 6x PATCH panel 24 pozic metal, 6 x převodník optika/metalica) není poznat, co bude 
přesouváno ze stávajícího objektu a co bude novou dodávkou

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že vše bude novou dodávkou, nic se přesouvat nebude. Na základě tohoto dotazu není potřeba 
revidovat rozpočet.

Dotaz č. 4:

4) EZS/EPS – není specifikován stávající systém, navíc každý stavební objekt obsahuje položku „Pobočková 
ústředna EZS/EPS "DR.A" a "DRC" (schválená správce EZS)“ to budou instalovány 3 nové ústředny?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že jde o zcela nový samostatný systém, budou 2 nové ústředny (A a C). Na základě tohoto dotazu 
není potřeba revidovat rozpočet.

Dotazu č.5:

5) v TZ: „Celo-plášťová ochrana objektů je tvořena magnetickými kontakty“ a ve VV „Magnertický kontakt 
dveře/okno "M"“ – není specifikováno, zda budou magnety zapuštěné (skryté v rámech), nebo přiznané na povrchu

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že se bude jednat o magnety skryté. Na základě tohoto dotazu bude upřesněna specifikace v 
rozpočtu.

Dotaz č. 6:

6) v TZ: „Projekt předpokládá pouze omezený rozsah rozvodu STA v komunitním klub seniorů. Pro příjem signálu 
DVB-T2 byla instalována anténa atd. v objektu B. Pro možnost rozšíření STA do objektů „A“ a „C“ bude instalován 
koaxiální kabel z datového rozvaděče DR.A do DR.B.“ ve VV: „koaxiální kabel PTV 75 ohmů s datovou vazbou“ 
a 16 zásuvek. – pokud to chápu dobře, budou televizní rozvody tahány z datového rozvaděče? V tom případě chybí 
položky ve VV na aktivní část rozvodů STA (zesilovač, rozbočovač, případně úprava signálu před jeho zesílením).
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Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že zásuvky STA budou odstraněny, případný TV signál bude řešen datovou sítí. Na základě 
tohoto dotazu není potřeba revidovat rozpočet.

Dotaz č. 7:

7) Tablo domácího telefonu – chybí bližší specifikace (pokud má být připojeno k pobočkové ústředně, je cena 
násobně vyšší, než klasický systém domácích telefonů)

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že bude připojeno k pobočkové ústředně, půjde o IP komunikátory. Na základě tohoto dotazu 
není potřeba revidovat rozpočet.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací
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